Директору ГБП ОУ РК «КМТК»

___________________________

от обучающегося

___________________
гр., курс,

___________________
специальность (профессия)

___________________
Ф.И.О.

____________________
Дата рождения

____________________
Тел.

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из Колледжа в связи с (указать причину).

К заявлению прилагаю (указать документы, являющимися основанием для

отчисления):

____        _________  _______________________
Дата         Подпись     ФИО

Согласие родителей/законных представителей (для несовершеннолетних):

Я, (указать ФИО), даю согласие на отчисление моего

сына/дочери/опекаемого (указать ФИО) из Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Республики Крым «Керченский

морской технический колледж» в связи с тем, что (указать причину).

Ознакомлен(а) с тем, что отчисление моего сына/дочери/опекаемого не

влечет за собой возникновение каких-либо дополнительных, в том числе

материальных, обязательств перед ГБП ОУ РК «КМТК».

Ответственность за дальнейшее обучение или трудоустройство моего

сына/дочери/опекаемого (указать ФИО) возлагаю на себя.

____        _________  _______________________
Дата         Подпись     ФИО